



Prefeitura de
Assaré
Juntos por um futuro melhor!



**Junto aos autos a(s) Proposta(s) de Preços Final(is),
referente(s) ao Pregão Eletrônico nº 2021.04.27.1.**

Assaré/CE, 11 de Maio de 2021.

**Mickaelly Lohane Morais Tributino
Pregoeiro(a) Oficial do Município**

Mickaelly Lohane Morais Tributino
PREGOEIRA OFICIAL
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CEARÁ
PROPOSTA PREÇOS
 REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.27.1



À Prefeitura Municipal de Assaré, Estado do Ceará

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002 e o Decreto Federal nº 10.024/2019, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº 2021.04.27.1.
 Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.
 Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DÍVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ASSARÉ - CE, conforme especificações apresentadas abaixo.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
LOTE 01 - MATERIAL ELÉTRICO I							
1	2 INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA	2.Interruptor.10a	Pial	UND	100	7,68	768,00
2	2 INTERRUPTOR+TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA	2.Interruptor.tomada	Pial	UND	200	11,19	2.238,00
3	2 TOMADAS MDL 10A 4X2 CANOA	2.tomadas.10a.4x2	Pial	UND	100	8,38	838,00
4	3 INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA	3.interruptor.10a	Pial	UND	100	9,56	956,00
5	CAIXA C/ 1 INTERRUPTOR SIMPLES	Cx.1 interrup	Tramontina	UND	50	12,13	606,50
6	CAIXA C/ 1 TOMADA NBR 10A 250V	Cx.1 interrup.10a	Tramontina	UND	60	10,93	655,80
7	CAIXA MEDIDOR MONOF CMD1 N1 BR COELCE	Cx.medidor.mono	Nansen	UND	34	50,91	1.730,94
8	CAIXA MEDIDOR TRIF. CMD3 N2 BR COELCE	Cx.medido.trif	Nansen	UND	15	178,51	2.677,65
9	DIMMERS ROTATIVO 4X2 BRANCO 220V/300W	Dimmens Rot. 4x2	Weg	UND	50	25,93	1.296,50
10	INTERRUPTOR + TOMADA 10A SOBREPOR JERI	Interrup.tomada	Pial	UND	50	8,37	418,50
11	INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA	Interrup.10a	Pial	UND	200	5,05	1.010,00
12	INTERRUPTOR+TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA	Interrup.tomada.10a	Pial	UND	150	7,90	1.185,00
13	TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA	Tomada.10a	Pial	UND	200	5,09	1.018,00
						Valor Total Lote 01	15.398,89
LOTE 02 - MATERIAL ELÉTRICO II							
1	BASE SOQUETE E-40 PORCELANA BRANCO 16A 500V	Base.soq.e40	Decorlux	UND	400	4,31	1.724,00
2	BASE SOQUETE E40P E27 ADAPTADOR PORC. BCO 4A 250V	Base.soq.e40p/e27	Decorlux	UND	200	3,34	668,00
3	BASE/SOQUETE E27P/E40-ADAPTADOR PORC. BCO 4A/250V	Base.soq.e27p/e40	Decorlux	UND	200	4,31	862,00
4	BOCAL SOQUETE E-27 PENDENTE RABICHO BRANCO 4A/250	Bocal.soq.e27.pend.rab	Decorlux	UND	200	1,36	272,00
5	BOCAL SOQUETE E-27 REFORCADO PORCELANA BRANCO 4A/250V	Bocal.soq.e27.porc	Decorlux	UND	500	1,53	765,00
6	BS1 TOMADA RELE SUPORTE METALICO 15A	Tomada.sup.met.15a	Lince	UND	1000	6,01	6.010,00
7	CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 15 UF/440V	Cap.perm.15uf/440v	Weg	UND	10	10,05	100,50
8	CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 20 UF/440V	Cap.perm.20uf/440v	Weg	UND	10	11,88	118,80
9	CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 25 UF/440V	Cap.perm.25uf/440v	Weg	UND	15	13,72	205,80
10	CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 30 UF/440V	Cap.perm.30uf/440v	Weg	UND	10	12,85	128,50
11	FFS RELE FALTA DE FASE MOD.01 MC 220/380VCA 0,5S	FFS.rele.220/380v	Altronic	UND	20	62,93	1.258,60
12	REL RELE DE NIVEL MOD.01-03 MC 220-380VCA	REL.rele.220/380v	Altronic	UND	40	70,65	2.826,00
13	RELE MULTI ESCALA TEI MOD.-01-03 MC 24 A 240VCA/VCC	Rele.multi.24a	Altronic	UND	20	57,32	1.146,40
14	RFE-91 6P0P RELE 1000W BIV. NF - RES.SF 13/12	RFE 1000w	Lince	UND	1200	10,21	12.252,00
15	RVSE-150/62 AFP REATOR VAPOR SODIO	RVSE-150/62.reat.vap.sodio	Sama	UND	50	62,16	3.108,00



LED'S
DO BRASIL

CNPJ - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA

CNPJ 14.249.351/0001-20 - Inc. Estadual nº 06.224780-8... Rodovia BR-116, nº 489-A
 Cidade dos Funcionários... Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105 - Fone: (85) 3879-0600

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CEARÁ
 PROPOSTA PREÇOS
 REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.27.1



À Prefeitura Municipal de Assaré, Estado do Ceará

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002 e o Decreto Federal nº 10.024/2019, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº 2021.04.27.1.
 Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DÍVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ASSARÉ - CE, conforme especificações apresentadas abaixo.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
16	RVSE-250/62-AFP REATOR VAPOR SODIO	RVSE-250/62.reat.vap.sodio	Sama	UND	20	77,46	1.549,20
17	RVSE-400/62-AFP REATOR VAPOR SODIO	RVSE-400/62.reat.vap.sodio	Sama	UND	20	94,06	1.881,20
18	RVSE-70/62 AFP REATOR VAP. SODIO	RVSE-70/62.reat.vap.sodio	Sama	UND	50	53,24	2.662,00
19	SOQUETE PLUS PORCELANA BRANCO 100W	Soq.porc.branco	Sama	UND	200	2,18	436,00
20	TERMINAL TIPO PINO ISOLADO TPP-2.5-12 (TPP-22-L)	Term.tp.tip.isolado.2,5	Sibratec	UND	100	0,26	26,00
						Valor Total Lote 02	38.000,00
LOTE 03 - CABOS							
1	CABO FLEXICOM 2,5 MM2 AMARELO	Cabo.flex.2,5mm.amar	Energy	M	500	1,40	700,00
2	CABO FLEXICOM 2,5 MM2 AZUL CLARO	Cabo.flex.2,5mm.azul.clar	Energy	M	1.000	1,40	1.400,00
3	CABO FLEXICOM 2,5 MM2 VERDE	Cabo.flex.2,5mm.verd	Energy	M	1.000	1,40	1.400,00
4	CABO FLEXICOM 2,5 MM2 VERMELHO	Cabo.flex.2,5mm.verm	Energy	M	1.500	1,40	2.100,00
5	CABO FLEXICOM 4,0 MM2 AMARELO	Cabo.flex.4mm.amar	Energy	M	100	2,15	215,00
6	CABO FLEXICOM 4,0 MM2 AZUL CLARO	Cabo.flex.4mm.azul.clar	Energy	M	500	2,15	1.075,00
7	CABO FLEXICOM 4,0 MM2 VERDE	Cabo.flex.4mm.verd	Energy	M	300	2,15	645,00
8	CABO FLEXICOM 4,0 MM2 VERMELHO	Cabo.flex.4mm.verm	Energy	M	800	2,15	1.720,00
9	CABO FLEXICOM 6,0 MM2 AZUL CLARO	Cabo.flex.6mm.azul.clar	Energy	M	300	3,16	948,00
10	CABO FLEXICOM 6,0 MM2 VERMELHO	Cabo.flex.6mm.verm	Energy	M	500	3,14	1.570,00
11	CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 4,0MM2 1KV	Cabo.flex.3x4mm.1kv	Energy	M	1.500	8,12	12.180,00
12	CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 6,0MM2 1KV	Cabo.flex.3x6mm.1kv	Energy	M	800	11,72	9.376,00
13	CABO PP FLEXICOM 2C 1,5 MM2 PT	Cabo.pp.flex.2c.1,5mm	Energy	M	1.000	2,45	2.450,00
14	CABO PP FLEXICOM 2C 2,5 MM2 PT	Cabo.pp.flex.2c.2,5mm	Energy	M	2.000	3,91	7.820,00
15	CABO PP FLEXICOM 2C 4,0 MM2 PT	Cabo.pp.flex.2c.4mm	Energy	M	2.000	5,69	11.380,00
16	CABO PP FLEXICOM 2C 6,0 MM2 PT	Cabo.pp.flex.2c.6mm	Energy	M	500	8,68	4.340,00
17	CABO PP FLEXICOM 3C 2,5 MM2 PT	Cabo.pp.flex.3c.2,5mm	Energy	M	1.500	5,12	7.680,00
18	CORDAO PARALELO 2C 2,5 MM2 BR	Cord.paral.2c.2,5mm	Energy	M	1.000	3,00	3.000,00
						Valor total Lote 03 - Cabos	69.999,00



LED'S
DO BRASIL

CNPJ - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA

CNPJ 14.248.351/0001-20 - Inc. Estadual nº 06.224780-8. Rodovia BR-116, nº 489-A
 Cidade dos Funcionários. Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105 - Fone: (85) 3879-0600

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CEARÁ
PROPOSTA PREÇOS
 REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.27.1



À Prefeitura Municipal de Assaré, Estado do Ceará

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002 e o Decreto Federal nº 10.024/2019, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº 2021.04.27.1.
 Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DÍVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ASSARÉ - CE, conforme especificações apresentadas abaixo.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
LOTE 04 - LÂMPADAS							
1	ESPETO P/JARDIM LED NOIR MR16 6W VERDE	Espeto.led.6w.verd	AATop	UND	50,00	36,45	1.822,50
2	LAMPADA HALETO METALICO HPI-T 250W E-40 ESS	Lamp.hal.met.250w.e40	Avant	UND	30,00	42,10	1.263,00
3	LAMPADA HALETO METALICO HPI-T 400W E-40 ESS	Lamp.hal.met.400w.e40	Avant	UND	30,00	52,16	1.564,80
4	LAMPADA HIGH LED TKL 225/3600 40W 6500K E-27	Lamp.hig.led.40w.e27	Avant	UND	800,00	38,22	30.576,00
5	LAMPADA HIGH LED TKL 270/4500 50W 6500K E-27	Lamp.hig.led.50w.e27	Avant	UND	2.000,00	32,81	65.620,00
6	LAMPADA HIGH LED TKL 440/7200 100W 6500K E-40	Lamp.hig.led.100w.e40	Avant	UND	1.000,00	82,02	82.020,00
7	LAMPADA LED TKL 100/1600 17W 6500K E-27	Lamp.led.17w.e27	Avant	UND	100,00	11,74	1.174,00
8	LAMPADA LED TKL 60/900 9W 6500K E-27	Lamp.led.9w.e27	Avant	UND	100,00	5,41	541,00
9	LAMPADA LED TKL 80 / 12W 6500K	Lamp.led.80/12w	Avant	UND	100,00	7,54	754,00
10	LAMPADA LED TUBULAR CPLTUBE T8 9W 900 LM 6500K MVF	Lamp.led.t8.9w	Avant	UND	600,00	13,61	8.166,00
11	LAMPADA METALICA TUB. E-27 150W 4000K 4,5KV	Lamp.met.e-27.150w	Avant	UND	50,00	29,30	1.465,00
12	LAMPADA TUBO LED 40 20,5W 1850LM 6500K	Lamp.led.20,5w	Avant	UND	800,00	11,80	9.440,00
13	SOD-TUB-E27-70W	Sod.tub.e27.70w	Avant	UND	50,00	11,87	593,50
Valor total Lote 04 - Lâmpadas							204.999,80
LOTE 05 - LUMINÁRIAS							
1	LUMINARIA LUMIFACIL LED 2 X 20,5 6500K BRANCA	Lum.led.2x20,5.br	Starlight	UND	50,00	48,71	2.435,50
2	LUMINARIA LUMIFACIL LED 2 X 9,9 6500K BRANCA	Lum.led.2x9,9.br	Starlight	UND	25,00	36,34	908,50
3	LUMINARIA P/ LAMPADA HMI 200W E-27 ABERTA 1"	Lum.lampada.200w.e27	Olivo	UND	800,00	27,64	22.112,00
4	LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 120 6500K	Lum.sobr.led.120	Avant	UND	250,00	33,42	8.355,00
5	LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 60 6500K	Lum.sobr.led.60	Avant	UND	150,00	21,94	3.291,00
6	REFLETOR TR LED 50W SLIM 6500K PRETO	Ref.tr.led.50w	Megace	UND	50,00	47,96	2.398,00
Valor total Lote 05 - Luminárias							39.500,00
LOTE 06 - BOMBAS E MOTORES							
1	BOIA SUPERIOR E INFERIOR UNIP. 15A 1,5 MT CB-2001	Boia.sup/inf.15a.1,5m	Decorlux	UND	10	26,63	266,30
2	BOMBA TH-16 NR 1,0 CV TRIF. IP21/AR	Bomba.th-/NR1,0cv.trif	Thebe	UND	4	1.137,22	4.548,88
3	BOMBA TH-16 NR 2,0 CV TRIF. IP21/AR	Bomba.th-/NR2,0cv.trif	Thebe	UND	4	1.369,74	5.478,96



LED'S
DO BRASIL

CNPJ - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA

CNPJ 14.248.351/0001-20 - Inc. Estadual nº 06.224780-8. Rodovia BR-116, nº 489-A
 Cidade dos Funcionários. Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105 - Fone: (85) 3879-0500

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CEARÁ
 PROPOSTA PREÇOS
 REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.27.1



À Prefeitura Municipal de Assaré, Estado do Ceará

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002 e o Decreto Federal nº 10.024/2019, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº 2021.04.27.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DÍVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ASSARÉ - CE, conforme especificações apresentadas abaixo.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
4	BOMBEADOR 4BPS3F-11 ESTAGIOS	Bombeador.4bp/est.11	Ebara	UND	5	664,03	3.320,15
5	BOMBEADOR 4BPS3F-16 ESTAGIOS	Bombeador.4bp/est.16	Ebara	UND	5	684,87	3.424,35
6	BOMBEADOR 4BPS3F-21 ESTAGIOS	Bombeador.4bp/est.21	Ebara	UND	5	954,67	4.773,35
7	MOTOBOMBA STD PERIFERICA 1CV ICS-100AB	Motobomba.std/1cv	Bianco	UND	5	379,79	1.898,95
8	MOTOR OM4A 1.5HP 220V 3FIOS MONO	Motor.om4 1,5hp/220v	Ebara	UND	5	960,89	4.804,45
9	MOTOR OM4A 1HP 220V 3FIOS MONO	Motor.om4 1hp/220v	Ebara	UND	5	830,06	4.150,30
10	MOTOR OM4A 2HP 220V 3FIOS MONO	Motor.om4 2hp/220v	Ebara	UND	5	1.106,86	5.534,30
						Valor total Lote 6	38.199,99
LOTE 07 - CAIXAS DE DISTRIBUIÇÃO							
1	CHA ECO 06 CHAVE MONO. 220V 1/1,5CV (8-12,5A) MOTOR OMA4	CHA.eco.06.mono. 8-12,5a	Altronic	UND	5	555,78	2.778,90
2	CHA ECO 06 CHAVE MONO. 220V 2CV (12,5-18A) MOTOR OMA4	CHA.eco.06.mono. 12,5a-18a	Altronic	UND	5	601,28	3.006,40
3	CONTATOR 25A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF	Contator.25a	Altronic	UND	10	150,77	1.507,70
						Valor total Lote 7	7.293,00
LOTE 08 - DISJUNTORES							
1	DISJUNTOR EASY9 1P 10A CURVA C 3KA	Disj.1p.10a	Siemens	UND	50	4,09	204,50
2	DISJUNTOR EASY9 1P 16A CURVA C 3KA	Disj.1p.16a	Siemens	UND	70	4,09	286,30
3	DISJUNTOR EASY9 1P 20A CURVA C 3KA	Disj.1p.20a	Siemens	UND	50	4,09	204,50
4	DISJUNTOR EASY9 1P 32A CURVA C 3KA	Disj.1p.32a	Siemens	UND	50	4,09	204,50
5	DISJUNTOR EASY9 1P 40A CURVA C 3KA	Disj.1p.40a	Siemens	UND	50	5,56	278,00
6	DISJUNTOR EASY9 3P 32A CURVA C 3KA	Disj.3p.32a	Siemens	UND	10	25,24	252,40
7	DISJUNTOR EASY9 3P 50A CURVA C 3KA	Disj.3p.50a	Siemens	UND	10	26,42	264,20
8	DISJUNTOR SERIE SD62 10A 2P CURVA C	Disj.Serie.2p.10a	Siemens	UND	20	15,57	311,40
9	DISJUNTOR SERIE SD62 16A 2P CURVA C	Disj.Serie.2p.16a	Siemens	UND	20	15,57	311,40
10	DISJUNTOR SERIE SD62 25A 2P CURVA C	Disj.Serie.2p.25a	Siemens	UND	20	15,57	311,40
11	DISJUNTOR SERIE SD62 32A 2P CURVA C	Disj.Serie.2p.32a	Siemens	UND	20	15,57	311,40
						Valor total Lote 8	2.940,00
LOTE 09 - MATERIAL PARA ATERRAMENTO							
1	BARRA DE ATERRAMENTO 10MM X 2,40MT	Barra.ater.10mmx2,4m	Mex	UND	60	20,03	1.201,80
2	CONECTOR ATERRAMENTO TH-12-58	Conec.attera	Mex	UND	50	3,19	159,50
3	CONECTOR TERMOPLASTICO 10MM 30A/600V 12 POLOS	Conec.ter.10mm	View tech	UND	40	4,63	185,20
4	GR. TERRA DUPLO C/PARAF.TIPO U GTDU 3/8" IPS 4-2/0	Gr.terra.tpU	Intelli	UND	50	15,25	762,50
						Valor total Lote 9	2.309,00
LOTE 10 - MATERIAL DE SINALIZAÇÃO							
1	ACESSORIO P/PEDESTAL GD PRETA/AMARELA	Acess.pedest.gr	Proteduau	M	100	6,50	650,00
2	ACESSORIO P/PEDESTAL PQ PRETA/AMARELA	Acess.pedest.peq	Proteduau	M	100	3,25	325,00
3	FIT TUBO CONICO P/ SINALIZACAO 50CM PERSONALIZADO	Fit.tb.conico.sin. 50cm	Falcon	UND	50	24,00	1.200,00
4	FIT TUBO CONICO P/ SINALIZACAO 75CM PERSONALIZADO	Fit.tb.conico.sin. 75cm	Falcon	UND	50	52,68	2.634,00



LED'S
DO BRASIL

CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA

CNPJ 14.248.351/0001-20 - Inc. Estadual nº 06.224780-8. Rodovia BR-116, nº 489-A
 Cidade dos Funcionários. Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105 - Fone: (85) 3879-0600

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CEARÁ
 PROPOSTA PREÇOS
 REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.27.1



À Prefeitura Municipal de Assaré, Estado do Ceará

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002 e o Decreto Federal nº 10.024/2019, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº 2021.04.27.1. Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ASSARÉ - CE, conforme especificações apresentadas abaixo.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)	VR. TOTAL (R\$)	
LOTE 11 - MATERIAL DIVERSO							Valor total Lote 10	4.809,00
1	ABRACADEIRA ZIN TIPO D C/ CUNHA 3/4	Abrac.tpD.cun.3/4	Viewtech	UND	300	1,04	312,00	
2	BRACO PADRAO RETO LEVE 25,4MM X 0,75MM X 1 MT	Braco.padr.reto	Olivo	UND	800	20,08	16.064,00	
3	CANALETA 20X10 C/FITA DUPLA FACE BRANCA	Canaleta.20x10	Viewtech	UND	150	4,30	645,00	
4	CORRUGADO LEVE 3/4 25MM C/50MT AMARELO	Corrugado leve 3/4 25mm	Tramontina	UND	20	48,17	963,40	
5	CURVA 90 ELETR PESADO 1 1/2	Curva.90.elet.1.1/2	Qualitytubos	UND	10	6,87	68,70	
6	FITA DE ACO PERFURADA 19X0,50MM	Fita.aco.perf.19x0,5mm	Foxlux	M	300	1,72	516,00	
7	FITA DE BORRACHA AUTOFUSAO 23 BR19MMX10M	Fita.borracha auto.fus	Foxlux	UND	150	16,43	2.464,50	
8	FITA ISOLANTE DE PVC SCOTCH 33+ 19MMX20MT	Fita.isol.pvc	Imperial	UND	200	11,90	2.380,00	
9	LUVA ELETR PESADO 1 1/2	Luva elet pesada	Viewtech	UND	50	2,49	124,50	
10	PARAFUSO MAQUINA M-16 X 250MM (FPQ)	Parafuso.maq.m16 x 250mm	Olivo	UND	500	5,01	2.505,00	
11	PARAFUSO MAQUINA M-16 X 300MM (FPQ)	Parafuso.maq.m16 x 300mm	Olivo	UND	500	7,06	3.530,00	
12	PLUGUE FEMEA 2P+T 10A/250V PRETO	Plugue.femea.2p+T 250v	Viewtech	UND	80	3,13	250,40	
13	PLUGUE MACHO 2P+T 10A/250V PRETO	Plugue.macho.2p+T 250v	Viewtech	UND	50	2,51	125,50	
14	TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 1" X 3MT	Tubo.eletrod. antichama 1x3m	Tramontina	UND	150	9,94	1.491,00	
15	TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 1.1/2" X 3MT	Tubo.eletrod. antichama 1.1/2x3m	Tramontina	UND	50	19,73	986,50	
16	TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 3/4" X 3MT	Tubo.eletrod. antichama 3/4x3m	Tramontina	UND	250	7,09	1.772,50	
Valor total Lote 11							34.199,00	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA - R\$

457.647,68

quatrocentos e cinquenta e sete mil, seiscentos e quarenta e sete reais e sessenta e oito centavos

PROPONENTE:

- Razão Social: CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE - CEP: 60.823-105
- Nº telefone, e-mail: Fone: (85) 3879-0600 - Cel: (85) 98132-0506 e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Inscrição CNPJ: 14.248.351/0001-20
- Inscrição Estadual: 06.224780-8
- Banco, nº Agência, nº Conta corrente: BANCO DO BRASIL S/A (001), AGÊNCIA Nº 2812-6, CONTA CORRENTE Nº 88052-3

Data de Abertura: 11 / 05 / 2021

Horário de Abertura: 09:00 horas

Prazo de Entrega: conforme Edital e Contrato.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Data: 11 / 05 / 2021

Rafael Kaiser Vasconcelos Maciel
 CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
 CNPJ Nº 14.248.351/0001-20
 RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL
 SÓCIO / ADMINISTRADOR
 CPF 670.954.103-72
 CNH 02466403332-DETRAN-CE
 Representante Legal



LED'S
DO BRASIL

CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA

CNPJ 14.248.351/0001-20 - Inc. Estadual nº 06.224780-8. Rodovia BR-116, nº 489-A
 Cidade dos Funcionários. Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105 - Fone: (85) 3879-0600